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CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Domingos CCCBVR ( Trinca-Ferro ) - Fibra - Data :
22/09/2019

Clas.

Passaro

Trem Bala

Terrivel

Furacao
Avalanche
Curticao
Predador
Chico Preto
Império
Espartamo
Orochimako
Garibaldi
Chico Mineiro

Fantasma

Proprietario
Jose Eduardo

Gilmar / Luciano
Poubel

Reginaldo
Geneir

Jander

André Aguilar
Aquilar

Guerra

Edson de Moraes
Janderson
Geneir

Bigode

Carlos Henrique

Origem

Volta Redonda

Volta Redonda

Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Pinheiral

Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda

Volta Redonda

Classificacao

0

Cantos

139

136

133

126

125

119

118

98

95

91

88

74

71

Pontos

15

14

13

12

11

10
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