

Campeonato de Inverno aos Domingos CCCBVR (Trinca-Ferro) - Fibra - Data: 22/09/2019

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	Trem Bala	Jose Eduardo	Volta Redonda	0	139	15
2º	Terrivel	Gilmar / Luciano Poubel	Volta Redonda	0	136	14
3º	Furacão	Reginaldo	Volta Redonda	0	133	13
4º	Avalanche	Geneir	Volta Redonda	0	126	12
5º	Curtição	Jander	Volta Redonda	0	125	11
6º	Predador	André Aguilar	Volta Redonda	0	119	10
7º	Chico Preto	Aguilar	Volta Redonda	0	118	8
8º	Império	Guerra	Volta Redonda	0	98	7
9º	Espartamo	Edson de Moraes	Pinheiral	0	95	6
10º	Orochimako	Janderson	Volta Redonda	0	91	5
11º	Garibaldi	Geneir	Volta Redonda	0	88	4
12º	Chico Mineiro	Bigode	Volta Redonda	0	74	2
13º	Fantasma	Carlos Henrique	Volta Redonda	0	71	1

19/04/2024 22:41 1/1